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= A KONTRATE
PER SHIT- BLERJE KUOTASH

Né Tirané, sot né datén 05.02.2019 (dymijé e néntémbeédhjeté), pérpara meje Noteres
Publike Anisa K.Muskaj, Anétare ¢ Dhomés sé Noteréve Tirané, me seli né adresén Blv.
“Bajram Curri”, Pallatet “1Maji”, Kati i Paré, Zyra Nr.2 Tirang, u paraqitén personalisht palét t&
cilat me marréveshje & ndérsjellté kané réné dakord pér pérpilimin e késaj kontrate shit-blerje
kuotash si mé poshté vijon:

PALET KONTRAKTUESE
PALA SHITESE

Z. Aerd Mahmutaj, atésia Aliosha, i datélindjes 09.02.1985, lindur né Fratar, Fier. dhe banues
né Tirané, i identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nr. 031606399 dhe Nr.Personal
150209180L., 1éshuar mé daté 09.02.2012, me kombési dhe shtetési Shqiptare, madhor me zotési
té ploté pér té vepruar, ortak me 60% t& kuotave t& shogérisé “i-FIRE™ sh.p.k.. regjistruar QKB
daté 21.078.2017, me NIPT L71921002H. me seli né adresén: Rruga * Teodor Keko™ pérball
fabrikés sé miellit, Nr.pasurie 315/546, ZK 3866, Vol.66, Fq.204, me status AKTIV, zotérues i
njé kuote me vleré 60.000( gjashtédhjeté mijé) Leké, me pjesémarrje né pérgindje (60%); Q&
kétu e mé poshté né kété kontraté do té quhet -“SHITESI”

PALA BLERESE:

Z. Neldar Malkayj, atésia Vladimir, i datélindjes 07.09.1986, lindur né Cakran, Fier, dhe banues
né Tirané, i identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nr. 029321546 dhe Nr.Personal
160907080R. léshuar mé daté 16.07.2010, me kombési dhe shtetési Shqiptare. madhor me zotési
1€ ploté pér té vepruar ortak me 40% té kuotave (€ shogérisé “i-FIRE” sh.p.k., regiStr'ugr QKB
daté 21.078.2017, me NIPT L71921002H, me seli né adresén: Rruga * Teodor Keko™ pérball
fabrikés sé miellit, Nr.pasurie 315/546, ZK 3866, Vol.66. Fq.204. me status AKTIV, zq.témes i
njé kuote me vleré 40.000( dyzeté mijé) Leké, me pjesémarrje né pérqindje (40%):
Z.Fation Xhelilaj, atésia Agron, lindur mé& 05.05.1983, lindur né Patos, Fier dhe; dnues né
Tirané, identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nr. 028918543~ -dhe/ﬁlr.Personal
130505252 W, léshuar mé daté 29.04.2010, me kombési dhe shtetési Shqiptare, madhor me zotési
t& ploté pér t& vepruar; Q& kétu e mé poshté do t& quhen -“BLERES”

Pasi konstatova se palét e paragitura pérpara meje, i kané té gjitha afiésité e parashikuara nga
ligji, (madhor dhe me zotési té ploté juridike per té vepruar), té identifikuar sipas ligjit,uné
Noteria, redaktova kété akt.

Bazuar né 1€ dhénat e shogérisé “i-FIRE” sh.p.k sipas Ekstraktit t€¢ léshuar nga QKB, rezulton se
shogéria “i-FIRE™ sh.p.k &shté formuar si shoqéri tregtare sipas ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008

“Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare, i ndryshuar. Selia e késaj shoqérieZsh—té_iTlrané. né |
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adresén Rruga * Teodor Keko™ pérball fabrikés sé miellit, Nr.pasurie 315/546, ZK 3866, Vol.66,
Fq.204. Kjo shoqéri &shté themeluar me daté 17.07.2017 dhe &shté regjistruar né Qéndrén
Kombétare t€ Biznesit me dat€ 21.07.2017 e cila identifikohet me NIPT L71921002H. Kapitali
themeltar i késaj'""s'hoqérie éshté 100.000,00 (njégind mijé)Leké. Shogéria “i-FIRE™ sh.p.k
zotérohet nga dy ortaké Z. Aerd Mahmutaj i cili zotéron zotéron 60% t& kapitalit, 1 kuoté me
vleré nominale 60. OOO'(QaShtédhjeté mijé) Leké dhe Z.Neldar Malkaj i cili zotéron zotéron 40%
t€ kapitalit, 1 kuoté me vleré nominale 40.000 (dyzeté mijé) Leké . Kjo shoqéri ka pér objekt té
veprimtarisé S8 saj uhpomm eksportim, prodhim, tregtim, montim gertifikim t€ mjeteve dhe
sistemeve (& shuar]es SB 2JaRL.. oo Bl

BAZA LIGJORE
Kjo kontraté hartohet né bazé dhe pér zbatim t& ligjit nr. 9901 i datés 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe shogérit¢ Tregtare”, ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare (&
Regjistrimit™, i ndryshuar dhe Ligjit nr. 7850 , daté 29.07.1994 “Kodi Civil”, i azhornuar.

OBJEKTI

Objekti i késaj kontrate éshté, shitja e 1 (Nj&) kuote me vleré nominale 15.000 (pesémbédhjeté
mijé) Leké, q& pérbén 15% té kapitalit t& shoqérisé t€ zotéruar nga ortaku Aerd Mahmuta) dhe
blerja e késaj kuote nga Z. Neldar Malkaj dhe shitja e 1 (Nj€) kuote me vleré nominale 35.000
(tridhjeté e pesé mijé) Leké, qé pérbén 35% (€ Kapitalit & shogérisé té Zoteruar nga ortaku Aerd
Mahmutaj dhe blerja e késaj kuote nga Z. Fation Xhelilaj . '

Shitési népérmjet késaj kontrate deklaron se me vullnet & liré dhe t€ ploté si dhe né bazé t&
legjislacionit né fuqi déshiron qé ti transferojé népérmjet shitjes kuotén si né paragrafin mé sipér
gé ai disponon né kapitalin e ké&saj shoqgérie né favor t&€ Z. Neldar Malkaj dhe Z.Fation Xhelilaj,
t€ cilét deklarojné se jané plotésisht dakort g€ té blejné kéte kuoté qé pérbén 50% t&é kapitalit t&
shoqérisé 1€ zotéruar nga ortaku Z. Aerd Mahmutaj.

MIMI
Palét né marréveshje té pérbashkét kané réné dakort se ¢mimi i shitblerjes sé kuotes g€ po
transferohet népérmjet késaj kontrate éshté si vijon:
1 kuot& gé pérbén 15 % t&€ kapitalit € zotérohet nga ortaku Z.Aerd Mahmutaj i shitet Z.Neldar
Malkaj né& vlerén 15.000 (pesémbédhjeté mij¢) Leké:
I kuoté qé& pérbén 35 % té kapitalit q& zotérohet nga ortaku Z.Aerd Mahmutaj i shitet Z.Fation
Xhelilaj né vlerén 35.000 (tridhjeté e pesé mijé) Leke:
Me nénshkrimin e késaj kontrate, Z. Aerd Mahmutaj nuk ka asnjé pretendim financiar ndaj
blerésve, Z. Neldar Malkaj dhe Z. Fation Xhelilaj. shumé e cila éshté likujduar nga palét, jashté
késaj Zyre Noteriale, para nénshkrimit t€ késaj kontrate, dhe palét deklarojné se nuk kané dhe
nuk do t&€ kené asnjé pretendim pér két€ né t€ ardhmen. Dhe konkretisht Z. Aerd Mahmutaj
deklaroné né pérgjegjésiné e ti) personale dhe ligjore se &shté likujduar para nénshkrimit t& késaj

kontrate, jashté ké&saj zyre noteriale, e nuk ka asnjé pretendim financiar kundrejt blerésve, sot.
apo né t€ ardhmen.

DEKLARIME DHE GARANCI
Pala shitése deklaron dhe garanton palén blerése se &shté zotérues i ligjshém 1 kapitalit gé po
transferon népérmjet shitjes sipas késaj kontrate. N€ rast t& kundért pala shit€se merr pérsipér
personalisht zgjidhjen e cdo lloj konflikti. i
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NEé t& njéjtén kohé. pala shitése merr pérsipér. garanton dhe siguron palén blerése se sot né
momentin e nénshkrimit (€ késaj kontrate kuota objekt — shitblerje:

- Eshté e liré nga cdo barré, marréveshje apo vendim tjetér kufizues:

- Nuk éshté objekt i ndonjé konflikti gjygésor:

- Eshté e liré nga ¢do e drejté apo pretendim i personave té treté:

- Nuk ésht€ objekt i pretendimeve nga asnjé zyré pérmbarimi, shtetérore dhe/ose private.

“ . KALIMIITE DREJTES SE PRONESISE

Pala shitése dekﬁj'ﬁn nén pérgjegjésiné e tij personale se me nénshkrimin e késaj kontrate heq
doré nga (& gjitha t& drejtat g i takojné pér 50% te kapitalit themeltar g& po transferohet
népérmjet késaj kontrate dhe té gjitha té drejtat dhe detyrimet lidhur me 50% t€ kapitalit &
shogérisé objekt i késaj kontrate i kalojné 15% blerésit Neldar Malkaj i cili béhet pronar 1 vetém
dhe i ligishém i 1 (nj€) kuote me vleré nominale 55.000.00 (pesédhjeté e pesé mijé)Leké ( pasi Z.
Neldar malkaj &shté zotérues i i 1 kuote me vleré nominale 40.000.,00 (dyzeté mijé) Leké q&
pérbén 40% té kapitalit) dhe 35% blerésit Fation Xhelilaj i cili béhet pronar i vetém dhe i
ligishém i 1 (njé) kuote me vleré nominale 35.000.00 (tridhjeté e pes¢ mijé)Leké.

PASOJAT E KALIMIT TE KUOTAVE
Pas nénshkrimit t€ késaj kontrate shoqgéria “i-FIRE™ sh.p.k do (& keté tre ortak
Z. Neldar Malkaj zotérues i njé kuote g€ pérbén 55% (€ kapitalit t€ shogérisé me vleré nominale
55.000.00 (pesédhjeté e pesé mijé)Leke:
Z. Fation Xhelilaj zotérues i njé kuote qé pérbén 35% té kapitalit shoqérisé me vleré nominale
35.000,00 (tridhjeté e pesé mijé)Leké: |
Z. Aerd Mahmutaj zotérues i njé kuote q¢ pérbén 10% t& kapitalit shogérisé me vleré nominale
10.000,00 (dhjeté mijé)Leké; s

Personi qé kalon kuotat dhe ata g€ i fitojn€ ato, pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér
detyrimet gé rrjedhin nga zotérimi i kuotave, nga Casti i kalimit t&¢ kuotave deri né Castin e
regjistrimit t€ kalimit sipas dispozitave né fuqi.

REGJISTRIMI I KONTRATES
Kjo kontraté duhet & regjistrohet prané QKB-s&é né bazé té nenit 43 (€ ligjit Nr. 9723, daté
03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare t€ Regjistrimit”, i ndryshuar. Regjistrimi 1 kalimit (&
kuotave ka efekt deklarativ.

SHPENZIME
Té gjitha taksat. tatimet si dhe shpenzimet qé kané lidhje me két€ kontraté do té€ paguhen nga
pala pérkatése sipas parashikimeve té legjislacionit shqiptar. Palét né kété kontraté nuk mund ti
kérkojné njéra tjetrés uljen/ngritjen e cmimit (&€ shitjes pér shkak té shpenzimeve t&
sipérpémendura.

INTERPRETIMI I KONTRATES
(Cdo kusht apo formulim qé mund té shkaktojé paqartési do 1€ interpretohet né kontekstin e
térésisé sé kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit gé i shtyu palét né lidhjen e késaj kontrate.
Pér cfaré nuk &shté parashikuar né kété kontraté, do té zbatohen dissiitat pérkatése té
legjislacionit shqiptar né fuqi. ! =




NJOFTIMI ZYRTAR MIDIS PALEVE
(Cdo njoftim, kérkesé¢ apo komunikim ndérmje paléve do 1€ béhet né formé (€ shkruar dhe né
adresat e pérshkruara né kété kontraté.

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
Cdo mosmarréveshje qé mund t€ lindé nga interpretimi apo zbatimi i kushteve 1€ késaj kontrate,
do t& zgjidhet me bisédim dhe mirékuptim t& ndérsjellé midis paléve dhe né pérputhje me
legjislacionin shqlgtar né fuqi. P
Nése midis paléve nuk arrihet zgjidhja e ¢éshtjeve me bisedim dhe mirékuptim, atéheré z&ndhja
e mosmarréveshjeve do t& béhet nga Gjykata e Shkallés sé Paré Tirang. */

| .

HARTIMI IKONTRA TES

dhe kopja e katert do t& depoznohei né Q.K.B., j'u lexohet me z& t& larte paleve, e kuptojné dhe
nénshkruajné né té gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmen e tyre orgjinale, me
vulén e shoqérisé. Uné, Noterja, vértetoj redaktimin korrekt té aktit dhe autenticitetin e
nénshkrimeve, né bazé té ligjit Nr. 7829, daté 01.06.1994 “Pér Noterin€” (i ndryshuar). Ung
Noterja deklaroj se do € ruaj dhe pérpunoj t&€ dhénat personale né zbatim & ligjit Nr. 9887,
daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”.Bashkélidhur Kontratés: R.B.S.
Vendimi 1 Asamblesé shogérisé, Ekstrakti i QKB., c¢ertifikaté familjare, Dokumetat
identifikuese t&€ paléve.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES
AERD MAHMUTAJ

M c{ [’\awn LK\G«

NOTERE
ANISA K. MUSf(AJ
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TF
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

L. (NNUS‘[Z)umk i identifikimit te subjektit 1719210024 )

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017

3. Emri i Subjektit i-FIRE

4. Forma ligjore SHPK _ Iy
5. Data e themelimit 17/0712017 “ 3. . B

6. Kohézgjatja Nga: 17/07/2017

Tirane Tir';dne‘ TIRANE Rruga Teodor Keko, perballe
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri fabrikes se miellit. Nr.Pasurie 315/546, ZK.3866, Vol 66.
dd Fq.204
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2.00

9

. Objekti i aktivitetit

Importim . eksportim, prodhim .tregtim. montim certifikim te
mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe ¢do
veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se
vecante me fikse zjarri, sistem hidrik zjarrfikes te brendshem
dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume | sisteme
automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme
automatike shuares me puder, Co2. Shkume. Buton alarm
zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti panik dhe anti
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi
dhe te gjithe Detektoret ge jane ne funksion te parandalimit
te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme

Sinjalistike treguese fosforeshente, reflektuese dhe me
ndricim per mjetet dhe sistemet € mbrojtjes nga zjarri, rruget
e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash.

|
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Kolaudim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit
dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave dhe
standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr.
Shitje te bojes anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te
ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune |,
doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa
sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune.
Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri,
hartimi i1 akteve te ekspertizes teknike per zjarret ¢ rena |
hartimi dhe pergatitja e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi te ndertesave te cdo lloji , pergatitja e planeve te
evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e
certifikates se zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave
per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i personave ne
objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga
zjarri dhe evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te
personave dhe objekteve te ndryshem. Kolaudim objektesh
per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi.
Certifikim i sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga

\. ;j_arrii’[;egtim_ pjese  kembimi, materiale te ndryshme
sherbimi, kancelari, lodra, veshje, detergjent, bebelina,
| riparirim objektesh, materiale ndertimi, lyerje objekti, lyerje

fasade, lyerje kanjgjellash. saldime, hidrosanitare. materiale
-teﬁlolffgike,. punime druri dhe xhami, materiale te buta,
materiale eleKtrike, materiale hidraulike, sherbime elektrike ,
sherbime. hidraulike, mirembajtje objektes,  mirmbajtje
paisjesh ~ fe . ndryshme, paisje  zyrash, kompjutera,
printera, tonerd, mallra ushgimore ushgimor etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fation Xhelilaj‘f

_ ,Ngé: 04/01/2018 Deri: 04/01/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

NeldarMalkaj

Para: 40.000.00 Natyre:

1.00

40.00

(S
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- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Ortakét AerdMahmutaj
131 Vlera e kapitalit Para: 60.000.00 Natyre: L _
13.2 Numri i pjeséve 1.00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60.00

- 1¢ peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

h

14 Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe AA 204 SD

I5. TE dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: i - FIRE ENGINEERS
E-Mail: m.simoniunt@yahoo.com
Telefon: 0696165555

| 6. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pacesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjisirimi Fillestar: CN-385986-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2017

| paguar)

Numri i ceshtjes: CN-548192-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 06.11.2017, per te
hapur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; . TIRANE;
Automjet me targe AA 204 SD; i

Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te orzaneve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615742-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date
04.01.2018 per ndryshimin e administratorit. Largimi i administratorit z. Aerd Mahmutaj
dhe emerimin e z. Fation Xhelilaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Fation Xhelilaj") Nga data
"04/01/2018 Ne daten "04/01/2023
eshte larguar administratori: ("Aerd Mahmutaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme :
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen kamtallt ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617976-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
10.01.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te alsu.,\aﬂ
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktmteut .
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; ~ TIRANE; Tirane; p it TIRANE
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Prane fabrikes se Mlelht":pe Nr. pasurie
315/226, Zk. 3866; - \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tir. ane ; T]MNE Njesia
Bashkiake nr.11, Rruga 29 Nentori, Laprake, Kompleksi i sher bfmeve Bofv Oil. Godina
nr.3, Tirane; i
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese Kapitali eshte
paguar)
13/07/2018 | Numri i ceshtjes: CN-862031-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 13.07.2018 ku
eshte kerkuar: Ndrvshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("0697732952") u be (""0696165555")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-965263-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.05.10.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

E-Mail ishie (") u be ("m.simoniunt@yahoo.com')
Objekti ishte ("Importim , eksportim, prodhim ,tregtim, montim ¢ertifikim te mjeteve

dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe ¢do veprimiari te nderlidhura me kete objekt.
Kompletim te ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecanie me fikse zjarri,
sistem hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume
sisteme automatike shuares me gaze te pa z{jegshem. sisteme automatike shuares me puder,
Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dver anti panik dhe anti
zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Dii’reho_?é ‘gazi dhe te gjithe Detekiorel ge jane
ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne objekte te ndryshme . Sinjalistike
treguese fosforeshente, reflektuese dhe me ndricim per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga
zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje,
rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas
normave dhe standarteve Europiane. Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes
anti zjarr. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes
ne pune , doreza, maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje
te tjera ne funksion te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka
rene zjarri, hartimi i akieve te ekspertizes teknike per zjarret e rena, hartimi dhe pergatitja
e projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te cdo loji , pergatitja e
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se zjarrit,
trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi , trajnim i
personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga zjarri dhe
evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve te ndryshem.
Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi. Certifikim i
sistemeve te ndryshme te mbrojijes nga zjarri. ") u be ("Importim ,
eksportim, prodhim ,tregtim, montim certifikim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes
se zjarrit si dhe ¢do veprimtari te nderlidhura me kete objekt. Kompletim te
ambjenteve te ndryshme dhe objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistem
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume ,
sisteme automatike shuares me gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me
puder, Co2, Shkume. Buton alarm zjarri, sinjalizues zanor dhe pamor, dyer anti
panik dhe anti zjarr. Detektore tymi, Detektore nxehtesie, Detektore gazi dhe te
gjithe Detektoret ge jane ne funksion te parandalimit te zjarreve te mundshem ne
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objekte te ndryshme . Sinjalistike treguese fosforeshente, reflektuese dhe-nre ndricim
per mjetet dhe sistemet e mbrojtjes nga zjarri, rruget e evakuimit dhe mjete te tjera
ne raste emergjencash. Kolaudim, rimbushje, rikarikim dhe shitje te fikseve te zjarrit
dhe te te gjithe aksesoreve te nevojshem sipas normave dhe standarteve Europiane.
Shitje materialesh ndertimi anti zjarr. Shitje te bojes anti zjarr. Shitje dhe tregtim te
uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune , doreza, maska,
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne funksion
te sigurise ne pune. Inspektimin e vendit te ngjarjes ne objektet ku ka rene zjarri,
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret ¢ rena , hartimi dhe pergatitja e
projekteve te mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te ndertesave te edo lloji , pergatitja e
planeve te evakuimit, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e certifikates se
zjarrit, trajnime te skuadrave te emergjencave per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimi
, trajnim i personave ne objekte shteterore dhe private ne lidhje me mbrojtjen nga
zjarri dhe evakuimin. Certifikim per mbrojtjen nga zjarri te personave dhe objekteve
te ndryshem. Kolaudim objektesh per masat e marra per Mbrojtjen nga zjarri dhe
shpetimi. Certifikim i sistemeve te ndryshme te mbrojtjes nga zjarri.Tregtim pjese
kembimi, materiale te ndryshme sherbimi, kancelari, lodra, veshje, detergjent,
bebelina, riparirim objektesh, materiale ndertimi, lyerje objekti, lyerje fasade, lyerje
kanjgjellash, saldime, hidrosanitare, materiale teknologjike, punime druri dhe
xhami, materiale te buta, materiale elektrike, materiale hidraulike, sherbime
elektrike , sherbime hidraulike, mirembajtje objektes, mirmbajtje paisjesh te
ndryshme, paisje zyrash, kompjutera, printera, tonera, mallra ushqimore

ushgimor etj. ") £\

-

Xy

Lista e Dokumenteve: P

Vendim i asamblese se pergjithshme 3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e:kapitalit ne para - (fese kapitali eshte
paguar) ' .

Dokumenti i autorizimit

15/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-008482-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.11.2018, ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Rruga Teodor Keko, perballe fabrikes se miellit, Nr.Pasurie 315/546, ZK.3866, Vol
66, Fq.204; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

| Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Prane fabrikes se Miellit me Nr. pasurie 315/226,
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SHOQERIA “i-FIRE” sh.p.k.
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
Tirané, Rruga “Teodor Keko”, Pérball fabrikés sé Miellit

VENDIM
1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
NR. (& , daté 05.02.2019

Sot, me daté 05.02.2019, u mblodh rregullisht né seliné e shogénsé “t-FIRE” sh.p.k. dhe né
pérputhje me procedurat e parashikuara né Ligjin nr. 9901 i datés 14.04.2008 pér “Tregtaret dhe
Shogerite Tregrare”, 1 ndryshuar, Asambleja e Peérgjithshme e Ortakéve e shoqerise “1-
FIRE”sh.p.k, shogéri e cila éshté krijuar dhe funksionon sipas legjislacionit shqiptar regjistruar si
person juridik shqiptar né Qendrén Kombétare té Biznesit mé daté 17.07.2017, me NIUS
L.71921002H, pér té shqyrtuar céshtjen me rend dite:

1. Konform statutit té shogérisé “i-FIRE” sh.p.k., Kapitali themeltar 1 késaj Shogérie me
Pérgjegjesi t€ kufizuar éshte 100 000 (njeqind mz¢) Leké, nje kuote me vlere 40.000
(dyzeté mij¢) leké, me pjesmarrje né peérgindje 40% 1 pérket ortakut Neldar Malkaj dhe
njé kuote me vleré 60.000 (gjashteédhjete mye) leke, me pjesmarrje né perqindje 60% 1
perket ortakut Aerd Mahmutaj.

Transferimin nga Aerd Mahmutaj me ané (€ shitjes té nj¢ kuote te barazvlefshme me
15% pjesmarrje né kapitalin themeltar te shogérise “i-FIRE” SHPK, kuote né vlerén
15.000 Leke, Z. Neldar Malkaj, atésia  Vladimir, lindur mé 07.09.1986, n¢ Cakran, Fier
dhe banues né Tirane, madhor me zotesi t¢ ploté pér té vepruar, identifikuar me
leternjoftmin elektronik me Nr. 029321546 dhe me numer personal 160907080R, leshuar
me date 16.07.2010 dhe transferimin nga Aerd Mahmuta) me ane € shitjes te njé kuote te
barazvlefshme me 35% pjesmarrje né kapitalin themeltar té shogénse “1-FIRE” SHPK,
kuoté né vlerén 35.000 Leké Z. Fation Xhelilaj, atésia Agron, lindur mé 05.05.1983, né¢
Patos, Fier dhe banues né Tiran€, madhor me zotési t€ ploté per té vepruar, identifikuar
me letérnjofumin elektronik me Nr. 028918543 dhe me numer person’tl 130505252W,
léshuar meé date 29.04.2010

3. Si rrjedhojé e shitjes sé kuotés me vleré 50% pjesémarrje né kapitalin themeltar, nga

7.Aerd Mahmutaj tek blerésit Neldar Malkaj dhe fation Xhelilaj, me vleré né Lek 55.000
leké njé kuoté, ortakut dhe administratorit Z.Aerd Mahmutaj'i korespondon/do té keté
nje kuoté né shogeériné “I-FIRE”SH.P.K. ne vleren 10 UOO Iieké me pjesmarrje ne
pérqindje 10%. e
Pasi u verifikua prezenca e ortakéve qé pérfagésone 100 % té kapltaht t¢ shogénse, prezent jane
Z. Aerd Mahmutaj , atésia Aliosha, lindur mé 09.02.1985, né Fratar, Fier dhe banuese né
Tirané, madhor me zotési té ploté pér té vepruar, identifikuar me leternjoftimin elektronik me
Nr. 031606399 dhe me numer personal 1502091801, leéshuar me date 09.02.2012, ortak 1
Shogérisé “i-FIRE” sh.p.k. zoterues 1 njé kuote me vlere 60.000,00 Lek.
Z.Neldar Malkaj, atésia Vladimir, lindur meé 07.09.1986, ne Cakran, Fier dhe banues ne Tirane,
madhor me zotest te plote pér té vepruar, identifikuar me letérnjofumin elektronik me Nr.
029321546 dhe me numer personal I60907080R, léshuar mé dateé 16.07.2010, né cilésiné e

ortakut € Shogeérise “1-FIRE” sh.p.k. zotérues 1 nj¢ kuote me vlere 40.000,00 Lek.
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Pasi u konstatua njofumu 1 rregullt pér ditén, orén dhe rendin e dités te késa) mbledhje, u kalua né
diskutim.

Lidhur me kété asambleja mor né shqyrtim céshtjet, objekt rend dite né perputh]t. me statutin e
shogérisé si dhe ligjit pér “Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™.



Pasi céshtja u diskutua ne parim, u kalua né votimin e objekut té rendit té dités pér t¢ formalizuar
aprovimin e tij.
Orraket ¢ mbledhur né formén e Asamblese sé Pérgjithshme t¢ Ortakéve,

VENDOSEN

1. Transterimin nga Aerd Mahmura) me ane té shifjes t¢ nj¢ kuote te barazvlefshme me
15% pjegmarrje né kapitalin themeltar & shogérise “i-FIRE” SHPK, kuoté né vlerén
15.000 Iieke, Z. Neldar Malkaj, atésia Vladimir, lindur me 07.09.1986, né Cakran,
Fier dbé banues né Tirané, madhor me zotési t€é ploté pér té vepruar, identifikuar me
leteznjoftimin elektronik me Nr. 029321546 dhe me numer personal 160907080R,
léshuar mé date 16.07.2010 dhe transferimin nga Aerd Mahmutaj me ané té shitjes té
njé kuote te barazvlefshme me 35.000 Leke Z. Fation Xhelilaj, atésia Agron, hindur
me 05.05.1983, ne Patos, Fier dhe banues né Tirane, madhor me zotést té ploté pér té
vepruar, identifikuar me letérnjoftimin elektronik me Nr. 028918543 dhe me numer

~ personal 130505252W, léshuar mé date 29.04.2010

2. Si rrjedhojé e shitjes sé kuotés me vleré 50% pjesémarrje né kapitalin themeltar, nga
Z.Aerd Mahmutaj tek blerésit Neldar Malkaj dhe Fatuon Xhelilaj, me vleré né Lek
55.000 leké nje kuote, ortakut Z.Aerd Mahmutaj do té keté nje kuote né shogérne
“I-FIRE”SH.P.K. ne vleren 10.000 Leké me pjesmarrje né pérgindje 10%.

3. Me nénshkrimin e dokumentave pérkatés, shogéria “i-FIRE” ship.k., do té pérbéhet
nga tre ortakét: Z. Neldar Malkaj zotérues i njé kuote me vleré 55.000 leké, qé
pérbén 55% té kapitalit té shoqérisé; Z. Fation Nhelilaj zotérues i njé kuote me vleré
35.000 leké qé pérbén 35% té kapitalit shoqérisé; Z. Aerd Mahmutaj zotérues i njé
kuote me vleré 10.000 leké qé pérben 10% té kapitalit shogérisé;

4. Ngarkohet administratori Z. Faton Xhelilaj té neshkruajé cdo dokumentacion té
nevojshém pér pérmbushjen e detyrimeve té cilat rrjedhin nga miratimi 1 kétyre
ndryshimeve, si dhe autorizimin e personit pér t€ depozituar aktet prane Q. K.B.;

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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